Протокол № 1
Общественных обсуждении по проекту программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы на территории Долгодеревенского сельского поселения

с. Долгодеревенское                                                                                           24 августа 2017 г.

Общественные обсуждения проводятся в соответствии с постановлением Главы Долгодеревенского сельского поселения от «24» июля 2017 г. № 97/1 «О проведении общественных обсуждений по проекту программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы на территории Долгодеревенского сельского поселения.
	Место проведения: зал заседаний Администрации Долгодеревенского сельского поселения (с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, 17).
	Время проведения: 17.00 часов.
На общественных обсуждениях присутствовали:
	Битюкова Н.Н.

	Глава Долгодеревенского сельского поселения, председатель комиссии

	Конаков А.В.

	заместитель Главы Долгодеревенского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Сырямкина Н.А.

	заместитель Главы Долгодеревенского сельского поселения

Юстус П.Р.

депутат Собрания депутатов Сосновского муниципального района

	Капцов Б.Ю.
	председатель Совета депутатов Долгодеревенского сельского поселения

	Мухамадеев Д.М.
	депутат Собрания депутатов Сосновского муниципального района

Родилова Р.Ш.

Представитель общественности, председатель Совета ветеранов администрации Долгодеревенского сельского поселения

Устных и письменных заявлений по повестке дня общественных обсуждений в течение 10 дней с момента опубликования постановления о проведении общественных обсуждений и на момент их проведения в Администрацию Долгодеревенского сельского поселения не поступало.

Повестка дня:
Обсуждение проекта программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы на территории Долгодеревенского сельского поселения.
Слушали:
- Битюкову Н.Н. о программе «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы на территории Долгодеревенского сельского поселения
- докладчика по проекту программе «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы на территории Долгодеревенского сельского поселения – Сырямкину Н.А.
Докладчиком были представлены материалы проекта программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы на территории Долгодеревенского сельского поселения.
После обсуждения выступили:
Юстус П.Р., Капцов Б.Ю., Мухамадеев Д.М., Родилова Р.Ш.о согласии с проектом программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы на территории Долгодеревенского сельского поселения.
Заслушав и обсудив выступления участников общественных обсуждений пришли к выводу: одобрить и направить на утверждение материалы по проекту программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы на территории Долгодеревенского сельского поселения.

	Глава Долгодеревенского сельского поселения, председатель комиссии

                                                Н.Н. Битюкова

	заместитель Главы Долгодеревенского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

                                                  А.В. Конаков

	заместитель Главы Долгодеревенского сельского поселения
	                                            Н.А. Сырямкина

депутат Собрания депутатов Сосновского муниципального района

                                                   П.Р. Юстус

	председатель Совета депутатов Долгодеревенского сельского поселения

                                                   Б.Ю. Капцов

	депутат Собрания депутатов Сосновского муниципального района

                                          Д.М. Мухамадеев

[bookmark: _GoBack]